

RADØY KOMMUNE

Sakspapir

SAKSGANG			
Styre, utval, komite m.m.	Møtedato	Saksnr	Saksansv.
Formannskapet	10.11.2011	088/11	HAS
Kommunestyret	26.01.2012	003/12	HAS

Avgjerslemynde: Kommunestyret Sakshandsamar: Leif Taule	Arkiv: K2-L32 Objekt:	Arkivsaknr 11/256
--	--	-----------------------------

KLAGE PÅ VEDTAK OM ADRESSETILDELING - YSTEBØTRÆET. FRAMLEGG OM NYTT NAMN

Dokumentliste:

Nr	T	Dok. dato	Avsender/Mottakar	Tittel
2	U	10.03.2011	Arvid Saglien; Gunnar Sivertstøl; John Johannessen; Kjersti Johanne Ystebø; Laila Ystebø; Roald Egil Straume; Rolf Magne Husebø; Rune Mellingen; Siren Stang Pletten; Ståle Rossgård; Svein Leon Hermansen	Melding om tildeling av offisiell adresse - Ystebøtræet
4	U	14.03.2011	Kjersti Johanne Ystebø	Melding om tildeling av offisiell adresse- Ystebøtræet - tillegg
5	I	27.03.2011	Roald Egil Straume; Rune Mellingen; Siren Stang Pletten	Klage på vedtak om adressetildeling - Ystebøtræet
6	U	04.07.2011	Kommunane i felles adresseområde Nordhordland	Mogeleg nytt adressenamn i Radøy kommune
8	U	19.08.2011	Hordaland politidistrikt; Nordhordland legevakt; Stadnamntenesta på Vestlandet	Mogleg nytt adressenamn i Radøy kommune
9	I	25.08.2011	Språkrådet - Stadnamntenesta på Vestlandet - LLE - UiB	Vegnamnsak i Radøy kommune - tilrådd namneform
10	I	02.11.2011	Kjersti Straume	Vegnamnsak i Radøy kommune, Sjøbrekka
11	I	15.01.2012	Ståle Rossgård	Merknader/klage vedkommande ny adresseparsell - Sjøbrekka

Vedlegg i saka: Dok. nr 5, 9, 10 og 11..

Saksutgreiing:

Eigarane av gnr. 98, bnr. 11, 13 og 58, som har fått tildelt offisiell adresse Ystebøtræet 1, 2 og 14, og som har eigedomane liggjande langs vegen frå Slettevegen og ned til Sletta kai, klagar på adressetildelinga, og ber i staden om at det vert oppretta ein ny adresseparsell kalla Sjøbrekka. Denne parsellen vil då gjelda tre bustadhus, ishuset på kaien og i tillegg campinghyttene som det vert tilrettelagt for i reguleringsplanen for Sletta kai og fritid. Her er det planlagt sju campinghytter.

Dei seier at lokalt har denne vegen alltid vorte kalla for Sjøbrekka. Med tanke på området Ystebø er lenger nord på Sletta, og at involverte eigedomar er mellom dei lengst sør i bygda som høyrer til området Mellingen, vil adresse Ystebøtræet vera direkte misvisande. Adresseparsellen Ystebøtræet kan framleis nyttast på vegstrekninga frå Valdernesvegen fram til kryss mot Ystebøreenen eller brua.

Rådmannen synest det er viktig å ta innspel frå innbyggjarane opp til nøye drøfting, og saka har difor vorte drøfta i administrasjonen. Med utgangspunkt i at det er planlagt campinghytter langs denne adresseparsellen, vil det kunna forsvarast ein eigen parsell frå Slettevegen til Sletta kai (brua), og rådmannen stiller seg difor positiv til å oppretta ein ny adresseparsell med namn Sjøbrekka. Saka er difor sendt utrykningsetatane og dei andre kommunane i det felles adresseområdet i Nordhordland og Gulen til uttale. Ingen av desse har kome med innvendingar mot namnet Sjøbrekka.

Saka er også sendt Stadnamntenesta på Vestlandet. Tilbakemeldinga er her at namnet bør vera Sjøbrekkene, og dei viser i denne samanheng til at dette namnet er oppført i UiB sin stadnamnbase for Radøy.

Kjersti Straume, som er notert som oppskrivar for namnet i stadnamnbasen, har kommentert innspilet frå Stadnamntenesta, sjå vedlegg.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Radøy kommune opprettar ein ny adresseparsell for vegen frå Slettevegen til Sletta kai (brua) som får namnet Sjøbrekka.

10.11.2011 FORMANNSKAPET

Formannskapet rådde samrøystes kommunestyret til å vedta rådmannen sitt framlegg til vedtak.

FS-088/11 VEDTAK:

Radøy kommune opprettar ein ny adresseparsell for vegen frå Slettevegen til Sletta kai (brua) som får namnet Sjøbrekka.

26.01.2012 KOMMUNESTYRET

Ordførar Jon Askeland sette fram følgjande framlegg, jf. brev frå Ståle Rossgård av 15.01.12: Radøy kommune opprettar ein ny adresseparsell for vegen frå Slettevegen til Sletta kai som får namnet Sjøbrekka.

Kommunestyret vedtok samrøystes ordføraren sitt framlegg til vedtak.

KS-003/12 VEDTAK:

Radøy kommune opprettar ein ny adresseparsell for vegen frå Slettevegen til Sletta kai som får namnet Sjøbrekka.